**R**ādīnis ambitiosa. vt si liberēt publici debitorē vel per publico largians. vt. ff. e. l. ambitiosa. r. no. qd due yes debet adesse. Itē maior pars sentire. vt. ff. e. l. lege.

## De decre. decu.

## 50. Lxxii.

et. ff. qd cuiusq vni. l. nulla. ab non valer. Itē et si valer se fidetur quandoq. vt. ff. e. o. qd semel. r. facit. S. de assē. l. nemo. et de episco. et cleri. si quēq. r. in aut. quomo. oport. episco. S. item. et. ff. de rebus credi. l. magis. S. si es.

**S** De excusationibus munera. Qui det immunitatē et cui data proficiat dixi: nunc de ipso causis propter quas quis excusat. Et dic qd elect⁹ ante omnia appellat intra decē d̄ies als cōsentire vide tur. vt. ff. de vaca. mu. l. i. et. S. de ap. pel. h̄i qui. et profe quatur istra duos menses. vt. S. de tē po. app. l. i. li. cū alij aliter. l. illam intel ligat: hoc fallit in veterano qui non appellat. vt. S. quā do prouo. non est ne. l. veteranus. itē in tutela r. cura. vt ff. quādo ap. sit. l. i. S. si tutor. r. S. alia Sed quis interim gerit munus. R. collega si habet: als eligit alius et suo periculo male agitur si excusatio non vera inuenire tur. vt. ff. d. ap. l. i. patores. S. i. et dic excusatio est alicuius iuste cause al-

legatis propter quam arctari nō debet ad subeunda mu nera. vt. ff. de vaca. mu. l. i. respō. et distingue: quia excusatio alia temporalis et personalis. vt. ff. de vaca. mu. his qui na. et. l. i. honouribus. S. i. et. S. de his qui a p̄in. va. ac ce. alia perpetua. vt. ff. de vaca. mu. l. pe. in p̄in. Itē alia plena cū a munib⁹ tātū personalib⁹ excusatur: non autē ab oneribus: plenior cū etiam ab honoribus nō au tem a patrimonialibus. vt. ff. de vaca. mu. l. i. et. S. qui pa trimonialū. r. l. penul. S. duo. Alia plenissima qd est quan do a quib⁹ dā patrimonialib⁹ excusatur. vt. ff. e. o. his ho norib⁹. S. angariarū. r. de mu. et hono. l. fi. S. pe. porro ab omnib⁹ aliquē excusari nō meminit. p̄. se. le. gisse. cū etiā imperato. et augusta quedā talia subeat. vt. S. de qui. mu. l. i. et. S. vt. in emp. spe. l. i. sed legitur. ff. de iu. immu. l. sem per. S. licet. et. l. de p̄tūle. eo. qui. in. sa. pa. mili. l. i. et. l. de prof. medicos. Accur.

**E**tiam nostra als nostre. f. patrimonio. i. ad vti litatem: als nostra sc̄z patrimonia vel negotia: eris et. p̄curasse. interim tamen dum adminis trant excusant se. vt. ff. de excu. nuto. Ladminis trantes. et ita caue dicit p̄curasse. et facit. l. de quibus mu. vel p̄esta. l. i. j. Accur.

**I**nductis sc̄z in palatio.

**C**ertis. et personalium. non patrimonialium.

**L**i. Cōprotectoriib⁹. de his. l. de dome. et prote.

D iii

# Liber Decimus

a C prepositis scz laborum, vt in prox. ti. r de prepos. la  
borum. l.i. Accurius.

b C ciuitate, pro eodem quia ciuitas sum, vt. ff. de mu. et  
ho. l.si. h. hec omnia.

C Uteles. l.vnius.

d C Ciuitibus. q

sunt publica utili-  
tate, qd nō est i tu-  
tela. vt. ff. de excu-  
tu. l. athlete. h. tute  
la. Accurius,

e C presb. a ci-  
uitate, sed a qta tu-  
tela bene excusat.

vt. ff. de excu. tu. l.

tria. et. s. q. nu. tu.

l.i. q. sunt 2tra.

I Draule, id ē

aqā deferen-  
tes i aula pncipis  
vel dic cultos du-  
ctus qā aule impe-  
rialis; et dicit ab  
idros qd ē qā et au-  
la. vt. l. de aqdu. l.

decrem. s. vni-  
uersos.

g C Cocessa. eo q

sunt electi ad alio

officium.

R Rcurato-

res. dimissos  
in ciuitate ab ab-  
sentib. recipi. Bzo.  
als debitor ex ad-  
ministratiōe et ex  
politicatiōe excu-  
sat ab onerib. vt  
ff. de mu. et ho. re-  
scipto. h. debitores.

A Enatorib.

als senatori-  
bus. als venatori-  
b. facit. ff. de ser.  
vi. pre. l. dnu. Itē  
decretū hoc dicit  
qd subiect: nullū  
venatoriē legimus  
esse sanctū.

D Egociates.

in ciuria pri-  
cipis. premittit genus.

I Epticularios. q

circa qdā gen⁹ vestis negocia bātur.  
m D Deseruit. s. dō seruūt. vt. ff. de iur. lmu. l. semp. h. ne-  
gociatores. et ante iniunctū mun⁹ negocia r. coperat. vt. e.  
l. h. hoc circa vacatioes. nā tucab oī vt hic. etia a patrimo-  
niali munere excusant. vt. d. l. h. licet. nūlī forte ab eis a qui  
bus nec princeps. vt. j. t. i. l. l. i. i. p. p. i. n.

P Lacet. inferendū. i. dandū ordinariū vel delegatiū.

o I Complectitur. scz quadragesimas. Item plu-  
stra que sunt ordinarie. vt. s. de indic. l. fi.

p C Inferenda. scz extra ordinem. Decern dico vel dele-  
gatione. l. per pragmatiā vel ep̄lis. vt. s. de anno. et trib.  
l. i. h. et de indic. l. particulari, et de superindi. l. i.

q C Urgere. dispendi. puts.

r C Celitudine tuā. pfectio pretorio loquitur.

s C fieri. l. dicere penititationis extraordi. faciente.

t C Robore. qd exactū ē. et tūc dabif palatinis vel cui p̄n  
ceps dixerit. vt. s. de bo. va. l. si vacantia.

v C Quadripli.

facit. l. de cē. l. pe-  
quatores. et l. auf.

vt. l. si. quo. l. h. s.

sic igil. et. s. de u.

l. si. l. qui. in h. t. b.

et. s. ad. l. i. l. repe.

l. i. et. l. in f. c. ff. de

pub. l. lictus. q.

qd illicite. et. s. de

curio. l. q. in f. Sed

cōtra. s. de super-